武汉虹之彩包装印刷有限公司纸张项目

公开招标

中标候选人公示

湖北省招标股份有限公司受武汉虹之彩包装印刷有限公司委托，对武汉虹

之彩包装印刷有限公司纸张项目（招标编号：HBT-13324154-245303）组织了招

标，本项目于 2024 年 9 月 24 日 9 时 30 分开标,随后进行了评标,依据评标结果

现将中标候选人公示如下：

中标候选人基本情况

标段 A1：

第一中标候选人：湖北盟科纸业有限公司

投标不含税总价（元）：88887593

税率：13%

投标含税总价（元）：100442980.09

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北联合天诚防伪技术股份有限公司

投标不含税总价（元）：88884548

税率：13%

投标含税总价（元）：100439539.24

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：安徽顺彤包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：88820200

税率：13%

投标含税总价（元）：100366826

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：绍兴京华激光材料科技有限公司

投标不含税总价（元）：88583530

税率：13%

投标含税总价（元）：100099388.9

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第五中标候选人：湖北强大包装实业有限公司

投标不含税总价（元）：87888740

税率：13%

投标含税总价（元）：99314276.2

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A2：

第一中标候选人：武汉银采天纸业股份有限公司

投标不含税总价（元）：88150500

税率：13%

投标含税总价（元）：99610065

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北夷盟包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：88035200

税率：13%

投标含税总价（元）：99479776

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：湖北兴龙包装材料有限责任公司

投标不含税总价（元）：87438000

税率：13%

投标含税总价（元）：98804940

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：浙江大高镭射科技股份有限公司

投标不含税总价（元）：87553131.45

税率：13%

投标含税总价（元）：98935038.54

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第五中标候选人：汕头万顺新材集团股份有限公司

投标不含税总价（元）：88034280

税率：13%

投标含税总价（元）：99478736.4

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A3：

第一中标候选人：汕头市嘉信包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：64126347.86

税率：13%

投标含税总价（元）：72462781.37

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北龙马全息科技股份有限公司

投标不含税总价（元）：64572263.2

税率：13%

投标含税总价（元）：72966657.42

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：江苏膜可光学材料有限公司

投标不含税总价（元）：63702766.92

税率：13%

投标含税总价（元）：71984126.62

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：绍兴毅龙镭射科技有限公司

投标不含税总价（元）：64421466.05

税率：13%

投标含税总价（元）：72796256.64

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第五中标候选人：汕头万顺新材集团股份有限公司

投标不含税总价（元）：64909751.00

税率：13%

投标含税总价（元）：73348018.63

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A4：

第一中标候选人：湖北联合天诚防伪技术股份有限公司

投标不含税总价（元）：54285380.41

税率：13%

投标含税总价（元）：61342479.86

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北夷盟包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：54267720.00

税率：13%

投标含税总价（元）：61322523.60

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：孝感市雅都新材料防伪包装有限公司

投标不含税总价（元）：53820848.87

税率：13%

投标含税总价（元）：60817559.22

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：安徽顺彤包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：54303750.00

税率：13%

投标含税总价（元）：61363237.50

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

标段 A5：

第一中标候选人：湖北强大包装实业有限公司

投标不含税总价（元）：41336463

税率：13%

投标含税总价（元）：46710203.19

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：武汉银采天纸业股份有限公司

投标不含税总价（元）：41776479

税率：13%

投标含税总价（元）：47207421.27

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：汕头市嘉信包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：41011522.52

税率：13%

投标含税总价（元）：46343010.26

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：湖北盟科纸业有限公司

投标不含税总价（元）：41743463.90

税率：13%

投标含税总价（元）：47170114.21

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A6：

第一中标候选人：安徽顺彤包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：25026650

税率：13%

投标含税总价（元）：28280114.50

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北盟科纸业有限公司

投标不含税总价（元）：25029729.30

税率：13%

投标含税总价（元）：28283594.11

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：浙江上峰包装新材料有限公司

投标不含税总价（元）：25000229.93

税率：13%

投标含税总价（元）：28250259.82

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：湖北夷盟包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：24814600

税率：13%

投标含税总价（元）：28040498

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A7：

第一中标候选人：汕头万顺新材集团股份有限公司

投标不含税总价（元）：12143340.00

税率：13%

投标含税总价（元）：13721974.20

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：浙江上峰包装新材料有限公司

投标不含税总价（元）：12107173.11

税率：13%

投标含税总价（元）：13681105.61

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：上海睿途新材料科技有限公司

投标不含税总价（元）：12174409.00

税率：13%

投标含税总价（元）：13757082.17

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：湖北盟科纸业有限公司

投标不含税总价（元）：12125859.01

税率：13%

投标含税总价（元）：13702220.68

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A8：

第一中标候选人：安徽顺彤包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：8817800.00

税率：13%

投标含税总价（元）：9964114.00

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北兴龙包装材料有限责任公司

投标不含税总价（元）：8769496

税率：13%

投标含税总价（元）：9909530.48

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：湖北强大包装实业有限公司

投标不含税总价（元）：8734044.00

税率：13%

投标含税总价（元）：9869469.72

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：湖北盟科纸业有限公司

投标不含税总价（元）：8822919.26

税率：13%

投标含税总价（元）：9969898.76

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A9：

第一中标候选人：绍兴毅龙镭射科技有限公司

投标不含税总价（元）：17430644.73

税率：13%

投标含税总价（元）：19696628.54

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北宜美特全息科技有限公司

投标不含税总价（元）：17395222.53

税率：13%

投标含税总价（元）：19656601.46

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：武汉银采天纸业股份有限公司

投标不含税总价（元）：17636032.20

税率：13%

投标含税总价（元）：19928716.39

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：绍兴京华激光材料科技有限公司

投标不含税总价（元）：17474810.00

税率：13%

投标含税总价（元）：19746535.30

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A10：

第一中标候选人：湖北龙马全息科技股份有限公司

投标不含税总价（元）：2696235.41

税率：13%

投标含税总价（元）：3046745.82

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北盟科纸业有限公司

投标不含税总价（元）：2689582.67

税率：13%

投标含税总价（元）：3039228.42

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：浙江亚欣包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：2645560.00

税率：13%

投标含税总价（元）：2989482.80

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：长葛市大阳纸业有限公司

投标不含税总价（元）：2679516.00

税率：13%

投标含税总价（元）：3027853.08

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：2年（以货物验收合格之日起计算）

标段 B1：

第一中标候选人：上海顺灏新材料科技股份有限公司

投标不含税总价（元）：8490660.00

税率：13%

投标含税总价（元）：9594445.80

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖北骏马纸业有限公司

投标不含税总价（元）：8294793.29

税率：13%

投标含税总价（元）：9373116.42

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：宁波亚洲浆纸业有限公司

投标不含税总价（元）：8173700.00

税率：13%

投标含税总价（元）：9236281.00

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：山东兴福好纸品有限公司

投标不含税总价（元）：8368156.00

税率：13%

投标含税总价（元）：9456016.28

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：2年（以货物验收合格之日起计算）

标段 B2：

第一中标候选人：湖北骏马纸业有限公司

投标不含税总价（元）：31276836.28

税率：13%

投标含税总价（元）：35342825.00

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：宁波亚洲浆纸业有限公司

投标不含税总价（元）：31298220.00

税率：13%

投标含税总价（元）：35366988.60

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：珠海红塔仁恒包装股份有限公司

投标不含税总价（元）：31199838.24

税率：13%

投标含税总价（元）：35255817.21

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：2年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：山东国际纸业太阳纸板有限公司

投标不含税总价（元）：31219350.00

税率：13%

投标含税总价（元）：35277865.50

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第五中标候选人：仙鹤股份有限公司

投标不含税总价（元）：29358794.48

税率：13%

投标含税总价（元）：33175437.76

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 C1：

第一中标候选人：武汉全盛贸易有限公司

投标不含税总价（元）：18045390

税率：13%

投标含税总价（元）：20391290.7

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：湖南龙河科技有限公司

投标不含税总价（元）：18040090.00

税率：13%

投标含税总价（元）：20385301.70

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：2年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：武汉印和科技有限公司

投标不含税总价（元）：18008979.00

税率：13%

投标含税总价（元）：20350146.27

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：广州市斯锐英贸易有限公司

投标不含税总价（元）：17901500.70

税率：13%

投标含税总价（元）：20228695.79

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 D1：

第一中标候选人：孝感市雅都新材料防伪包装有限公司

投标不含税总价（元）：21702304.06

税率：13%

投标含税总价（元）：24523603.59

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标候选人：武汉瑞仕腾防伪科技有限公司

投标不含税总价（元）：21844854.44

税率：13%

投标含税总价（元）：24684685.51

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：3年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标候选人：湖北汉汇纸业有限公司

投标不含税总价（元）：21822811.19

税率：13%

投标含税总价（元）：24659776.65

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标候选人：湖北夷盟包装材料有限公司

投标不含税总价（元）：21975030.00

税率：13%

投标含税总价（元）：24831783.9

投标单价详见附件

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

招标结果有效期：招标结果及服务期限要求：3 个采购年度（合同生效之

日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年一签。本项目不承诺具体采购数量，采

购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

在合同履行过程中，遇国家财税法规政策调整增值税税率的，双方以不含

税价为基础结合政策规定税率予以实际结算。

公示期：2024 年 9 月 27 日至 2024 年 9 月 29 日

如有异议，请在公示期内按照招标文件相关规定以书面方式向招标代理机

构提出。

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

邮编：430077

联系人：贾先生、周先生

招标人：武汉虹之彩包装印刷有限公司

招标采购部门：物资采购部

地址：武汉市东西湖区金山大道 1355 号

联系人：刘女士

附件：

标

段
材料名称 材料规格

投标报价（不含税，元/计量单位）

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名

A1

中标候选人排序

湖北盟科

纸业有限

公司

湖北联合

天诚防伪

技术股份

有限公司

安徽顺彤

包装材料

有限公司

绍兴京华

激光材料

科技有限

公司

湖北强大

包装实业

有限公司

97g/㎡激光全息转移纸

卷筒/平张

24814.85 24814.00 24796.00 24730.00 24536.00

97g/㎡转移纸 26025.00 26024.00 26060.00 26000.00 25728.00

107g/㎡光柱镭射转移纸 24405.00 24404.00 24460.00 24130.00 24132.00

A2

中标候选人排序

武汉银采

天纸业股

份有限公

司

湖北夷盟

包装材料

有限公司

湖北兴龙

包装材料

有限责任

公司

浙江大高

镭射科技

股份有限

公司

汕头万顺

新材集团

股份有限

公司

237g/㎡激光全息转移纸

卷筒/平张

14920.00 14900.00 14800.00 14818.50 14900.00

182g/㎡光柱镭射复合纸 18300.00 18400.00 18000.00 18276.15 18360.00

182g/㎡素面镭射复合纸 18300.00 18400.00 18000.00 18276.15 18360.00

A3

中标候选人排序

汕头市嘉

信包装材

料有限公

司

湖北龙马

全息科技

股份有限

公司

江苏膜可

光学材料

有限公司

绍兴毅龙

镭射科技

有限公司

汕头万顺

新材集团

股份有限

公司

237g/㎡光柱镭射转移纸

卷筒/平张

14761.06 14848.00 14654.25 14819.58 14930.00

232g/㎡光柱镭射转移纸 14773.45 14944.25 14668.14 14833.63 14940.00

357g/㎡光柱镭射转移纸 13551.60 13700.00 13455.00 13606.8 13730.00

127g/m²光柱转移纸（哑银） 19477.84 19734.87 19339.00 19557.18 19650.00

247g/m²光柱转移纸（哑银） 15468.67 15652.21 15358.40 15531.68 15650.00

227g/m²光柱镭射转移纸 13993.00 14149.40 13893.17 14049.91 14180.00

247g/㎡光柱镭射转移纸 14513.27 14596.76 14409.29 14571.86 14708.00

250g/㎡光柱镭射复合纸 14806.20 14855.75 14581.86 14746.37 14885.00

247g/㎡光柱镭射转移纸（A

级国产)
16980.00 17148.00 16896.75 17087.38 17210.00

A4 中标候选人排序

湖北联合

天诚防伪

技术股份

有限公司

湖北夷盟

包装材料

有限公司

孝感市雅

都新材料

防伪包装

有限公司

安徽顺彤

包装材料

有限公司

/

175g/㎡光柱镭射复合纸

卷筒/平张

18435.24 18400.00 18284.62 18500.00

175g/㎡素面镭射复合纸 18496.74 18500.00 18363.87 18540.00

237g/㎡素面镭射转移纸 14946.58 14900.00 14905.02 15020.00

227g/m²素面镭射转移纸 14137.40 14200.00 14075.44 14240.00

247g/㎡素面镭射转移纸 14815.71 14800.00 14760.54 14870.00

250g/㎡素面镭射复合纸 14537.02 14600.00 14484.91 14640.00

247g/㎡素面镭射转移纸（A

级国产）
17380.98 17380.00 17210.14 17360.00

A5

中标候选人排序

湖北强大

包装实业

有限公司

武汉银采

天纸业股

份有限公

司

汕头市嘉

信包装材

料有限公

司

湖北盟科

纸业有限

公司

/

232g/㎡透明镭射转移纸

卷筒/平张

14644.00 14667.26 14600.00 14773.16

237g/㎡彩映金透明镭射转移

纸
15338.00 15491.78 15291.50 15477.68

237g/㎡透明镭射转移纸 14890.00 15039.81 14847.65 15025.71

164g/m²透明镭射转移纸 18052.00 18127.67 18000.00 18233.57

175g/㎡透明镭射复合纸 18153.00 18230.31 18100.00 18336.21

182g/㎡彩映金透明镭射复合

纸
19765.00 19986.72 19705.52 19972.62

182g/㎡透明镭射复合纸 18182.00 18259.73 18127.45 18365.63

247g/㎡透明镭射转移纸 14753.00 14848.57 14710.00 14884.47

247g/㎡透明镭射转移纸（A

级国产）
17220.00 17404.07 17079.65 17389.97

A6

中标候选人排序

安徽顺彤

包装材料

有限公司

湖北盟科

纸业有限

公司

浙江上峰

包装新材

料有限公

司

湖北夷盟

包装材料

有限公司

/215-250g/㎡铝箔透镜复合纸

卷筒/平张

27350 27337.5 27333.63 27000

247g/㎡激光全息转移纸 14700 14673.8 14650 14600

247g/㎡激光全息转移纸（A

级国产）
17230 17249 17225.13 17100

A7 中标候选人排序

汕头万顺

新材集团

股份有限

浙江上峰

包装新材

料有限公

上海睿途

新材料科

技有限公

湖北盟科

纸业有限

公司

/

公司 司 司

250g/㎡铝箔复合纸

卷筒/平张

12340 12289.38 12352 12292.26

307g/㎡光柱镭射转移纸 14720 14680 14763 14702.8

232g/㎡转移纸 14520 14480 14563 14502.8

237g/㎡转移纸 14880 14835.75 14918 14858.65

247g/㎡转移纸 14750 14703.01 14786 14725.9

A8

中标候选人排序

安徽顺彤

包装材料

有限公司

湖北兴龙

包装材料

有限责任

公司

湖北强大

包装实业

有限公司

湖北盟科

纸业有限

公司

/

97g/㎡光柱镭射转移纸

卷筒/平张

23960 23860 23604 23872.1

97g/㎡素面镭射转移纸 25010 24900 24745 25029.47

157g/㎡素面镭射转移纸 18980 18900 18715 18907

207g/㎡素面镭射转移纸

（银）
15200 15100 15070 15206

157g/㎡光柱镭射转移纸 18880 18800 18616 18806

175g/㎡光柱镭射转移纸 18600 18508 18427 18615.9

A9

中标候选人排序

绍兴毅龙

镭射科技

有限公司

湖北宜美

特全息科

技有限公

司

武汉银采

天纸业股

份有限公

司

绍兴京华

激光材料

科技有限

公司

/

97g/㎡铂金浮雕转移纸

卷筒/平张

34120.29 34050.94 34475.09 34500

107g/㎡铂金浮雕转移纸 27084.55 27029.5 27324.95 27450

157g/㎡铂金浮雕转移纸 18765.46 18727.32 18870.59 19000

237g/㎡铂金浮雕转移纸 18696 18658 18800 18730

247g/㎡铂金浮雕转移纸 18187.86 18150.9 18403.6 18240

357g/㎡铂金浮雕转移纸 14268 14239 14300 14300

307g/㎡铂金浮雕转移纸 16728 16694 16800 16800

125g/㎡铂金浮雕复合纸 27770.68 27714.24 28022.24 28000

175g/㎡铂金浮雕复合纸 20829.31 20786.98 20968 21000

97g/㎡铂金浮雕定位转移纸 35440.87 35368.83 35817.14 35800

107g/㎡铂金浮雕定位转移纸 28307.83 28250.29 28568.12 28630

157g/㎡铂金浮雕定位转移纸 19536.08 19496.37 19653.74 19600

237g/㎡铂金浮雕定位转移纸 19320.84 19281.57 19435 19580

247g/㎡铂金浮雕定位转移纸 19076.41 19037.64 19306.6 19100

357g/㎡铂金浮雕定位转移纸 16908.82 16874.45 17103.76 16840

307g/㎡铂金浮雕定位转移纸 17495.52 17459.96 17580 17700

125g/㎡铂金浮雕定位复合纸 27880.59 27823.92 28133.93 28250

175g/㎡铂金浮雕定位复合纸 23054.37 23007.51 23229.24 23350

A10

中标候选人排序

湖北龙马

全息科技

股份有限

公司

湖北盟科

纸业有限

公司

浙江亚欣

包装材料

有限公司

长葛市大

阳纸业有

限公司

/

175g/m²铝箔压纹复合纸

卷筒/平张

27300.08 27239.68 26780 27150

250g/m²铝箔压纹复合纸 22686.48 22626.36 22260 22537

325g/m²铝箔压纹复合纸 21148.24 21102.92 20780 21010

375g/m²铝箔压纹复合纸 21178.87 21133.66 20800 21041

250g/m²铝箔压纹覆膜纸 24298.18 24252.98 23900 24150

300g/m²铝箔压纹覆膜纸 23949.67 23904.3 23500 23810

350g/m²铝箔压纹覆膜纸 28989.65 28944.41 28500 28840

400g/m²铝箔压纹覆膜纸 28882.32 28837.32 28400 28740

B1

中标候选人排序

上海顺灏

新材料科

技股份有

限公司

湖北骏马

纸业有限

公司

宁波亚洲

浆纸业有

限公司

山东兴福

好纸品有

限公司
/

240g/㎡白卡(A 级)
卷筒/平张

10180.00 9945.13 9800.00 10033.00

270g/㎡白卡(A 级) 10720.00 10500.00 10300.00 10667.00

B2

中标候选人排序

湖北骏马

纸业有限

公司

宁波亚洲

浆纸业有

限公司

珠海红塔

仁恒包装

股份有限

公司

山东国际

纸业太阳

纸板有限

公司

仙鹤股份

有限公司

240g/㎡白卡纸（A级国产）

卷筒/平张

8513.27 8520.00 8495.58 8500.00 7963.72

225g-240g/㎡白卡纸 7212.39 7210.00 7168.14 7180.00 6991.15

250g-280g/㎡白卡纸 7222.12 7220.00 7256.64 7190.00 7035.40

C1

中标候选人排序

武汉全盛

贸易有限

公司

湖南龙河

科技有限

公司

武汉印和

科技有限

公司

广州市斯

锐英贸易

有限公司

/

90-100g/㎡单面铜版纸

卷筒/平张

7670.00 7670.00 7600.00 7606.00

90-100g/㎡单面铜版纸（无荧

光）
8100.00 8090.00 8024.00 8035.00

130g/㎡单面铜版纸（无荧

光）
7840.00 7840.00 7770.00 7778.00

150g/㎡单面铜版纸（无荧

光）
7670.00 7670.00 7650.00 7606.00

100g/㎡双面铜版纸 6720.00 6700.00 6655.00 6652.00

128-200g/㎡双面铜版纸 7670.00 7670.00 7650.00 7606.00

170g/㎡白卡纸 7990.00 7980.00 8000.00 7930.00

300g-400g/㎡白卡纸 7890.00 7880.00 7880.00 7830.00

73g/㎡硫酸纸 20980.00 20980.00 20778.00 20918.33

80g/㎡硫酸纸 20980.00 20980.00 20985.00 20918.33

93g/㎡硫酸纸 20980.00 20980.00 20778.00 20918.33

103g/㎡硫酸纸 20980.00 20980.00 20778.00 20918.33

113g/㎡硫酸纸 20980.00 20980.00 20778.00 20918.33

【（329±7）g/㎡】易碎纸蜡

光纸基不干胶
97990.00 97900.00 97020.00 97930.00

218-368g/㎡铝箔卡纸 8750.00 8750.00 8667.00 8685.00

250g/m²灰底白板纸 4420.00 4410.00 4381.00 4374.78

270g/m²灰底白板纸 4290.00 4280.00 4257.00 4250.00

300g/m²灰底白板纸 4290.00 4280.00 4257.00 4250.00

350g/m²灰底白板纸 4190.00 4180.00 4158.00 4150.00

400g/m²灰底白板纸 4190.00 4180.00 4158.00 4150.00

D1

中标候选人排序

孝感市雅

都新材料

防伪包装

有限公司

武汉瑞仕

腾防伪科

技有限公

司

湖北汉汇

纸业有限

公司

湖北夷盟

包装材料

有限公司

/
100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（冰白拉丝纹）
卷筒/平张

11304.92 11385.34 11373.85 11450.00

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（古铜帕斯纹）
12270.77 12345.51 12333.05 12420.00

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（彩烙纹）
23693.00 23789.02 23765.02 24000.00

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（古铜珠光条纹）
15734.11 15765.93 15750.02 15900.00

100-120g/㎡特种纸（莱妮

纹、琴轩纹纸等）
19274.34 19293.81 19274.34 19460.00

100-180g/m²艳绿天梭纹特种

纸
19720.82 19740.74 19720.82 19900.00

100-180g/m²珠光特种纸 15937.20 15953.30 15937.20 16090.00